

Aanbesteding: Eindejaarsgeschenken
Aanbestedende Dienst: Koning Willem I College
Referentie: INK/23.05/EA

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Hoeveel bladzijdes voor onderdeel Webshop?

Vraag:
Kunt u aangeven hoeveel pagina's we mogen indienen voor onderdeel webshop?

Antwoord:
Ik begrijp uw vraag niet helemaal. Wanneer uw vraag over Openvraag 1: Webshop gaat, dan willen wij toegang krijgen tot een proefaccount om uw webshop te kunnen beoordelen. Een aantal pagina's is hierbij niet van toepassing.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 12 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Eisen m.b.t. eindejaarsgeschenken

Vraag:
In de aanbesteding leidraad staat het volgende opgenomen:

Eisen m.b.t. eindejaarsgeschenken

5. Opdrachtnemer biedt een breed assortiment eindejaarsgeschenken, waaruit de medewerkers van Opdrachtgever individueel een keuze maken. Het assortiment bevat minimaal:

- a. Traditioneel kerstpakket
- b. Eén of meerdere goede doelen die passend zijn bij een onderwijsorganisatie
- c. Overige keuzemogelijkheden met een breed assortiment voor de leeftijd van 25 t/m 68 jaar, waaronder diverse cadeaubonnen
- d. Interne opleidingsbedrijven van Opdrachtgever

e. Communitybedrijven of producten (regio's Oss, Cuijk, Meierijstad en/of 's-Hertogenbosch)

f. Door Opdrachtgever zelf toegevoegde (lokale) goede doelen

Kunt u met name punt d en e toelichten? Wat wordt hiermee bedoeld? Kunt u wellicht een voorbeeld per onderdeel geven?

Met vriendelijke groet

Saskia van Schijndel
IBN DOEGOODS B.V.

Antwoord:

Punt D.

Dit betreffen de eigen interne opleidingsbedrijven zoals Ons Restaurant van de Middelbare Horeca School of de kapsalon. Deze beschikken over eigen kadokaarten, met de eis dat deze toegevoegd kunnen worden aan het eindejaarsgeschenk assortiment.

Punt E.

Lokale bedrijven uit de regio's van de community's toevoegen, denk aan lokale restaurants, bioscopen, winkeliers waarvan een cadeaukaart opgenomen moet worden aan het eindejaarsassortiment. De leverancier zorgt hiervoor i.o.m. ons als opdrachtgever.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 14 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

2 aanbiedingen mogelijk?

Vraag:

Goedemiddag,

Gaat Aanbestedende partij ermee akkoord om 2 aanbiedingen te accepteren? We willen nl. graag de kerstpakketten los van een online keuze concept aanbieden. Medewerkers kunnen dan vooraf kiezen voor óf een kerstpakket óf een online keuze geschenk. Het voordeel hiervan is dat er geen derving plaatsvindt en op die manier kunnen we ons samen inzetten tegen voedselverspilling.

Bij een keuze concept waarbij de medewerker zelf een geschenk kan kiezen worden de vouchers hiervoor doorgaans pas na 1 december uitgereikt en de

medewerker heeft dan vaak 3 maanden de tijd om een mooi geschenk te kiezen. (3 maanden periode is gebruikelijk maar hiervan mag uiteraard worden afgeweken) De medewerker ontvangt het traditionele kerstpakket dan wellicht pas na de kerstperiode.

Daarnaast kan Aanbestedende partij, indien gewenst, zelf een keuze komen maken in onze showroom om zo een mooi traditioneel kerstpakket voor de medewerkers samen te stellen.

Met vriendelijke groet

Saskia van Schijndel
IBN DOEGOODS B.V.

Antwoord:

Zie hiervoor aanbestedingsleidraad paragraaf 4.3 Varianten.
Het indienen van varianten is niet toegestaan.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 14 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Vraag: Niet verzilverde bonnen

Vraag:

U stelt: "De webshop moet live zijn gedurende een nader te bepalen periode van begin december tot eind januari."

Vraag: wat er gebeurd met niet verzilverde bonnen na sluiting (januari) van de webshop??

Antwoord:

Zie hiervoor aanbestedingsleidraad eis 19 pagina 15.
Alle niet verzilverde cadeaukaarten dienen voor 100% aan aanbestedende dienst te worden terugbetaald.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 14 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Verwerkersovereenkomst

Vraag:

"Samen met een gespecialiseerd advocatenkantoor hebben wij uitvoerig onderzoek gedaan naar welke rol wij hebben ten aanzien van de verwerkingen van persoonsgegevens die wij voor onze klanten uitvoeren. Hieruit is gebleken dat wij geen verwerker, maar verwerkingsverantwoordelijke zijn daar waar wij ons online platform voor het uitzoeken van geschenken aanbieden. Wij zijn in die gevallen verwerkingsverantwoordelijke omdat wij zelf de doelen en de middelen van de gegevensverwerking (mede) bepalen. Zo bepalen we zelf o.a. welke persoonsgegevens wij nodig hebben om onze diensten te kunnen verlenen, vragen we meer gegevens op dan door de klant worden aangeleverd en geven wij de klant ook geen toegang tot deze aangeleverde persoonsgegevens. Ook bieden wij nog extra service, zoals de Helpdesk en garantie, ten aanzien van de producten die medewerkers bij ons besteld hebben.

Dit betekent dat:

- wij zelf verantwoordelijk en aansprakelijk zijn voor naleving van de AVG, inclusief de beveiligingsmaatregelen die wij treffen in de kwalificatie van verwerkingsverantwoordelijke;
- dat wij geen verwerkersovereenkomst met u hoeven te sluiten;
- dat we wel een overeenkomst inzake gegevensverwerking sluiten waarin we duidelijke afspraken maken ten aanzien van de persoonsgegevens. Wij hebben een concept overeenkomst ter beschikking;
- dat wij de gegevens die u aanlevert niet voor andere doeleinden gebruiken dan waarvoor we ze hebben verzameld.

Bent u er gezien het voorgaande mee akkoord dat onze concept overeenkomst tussen verwerkingsverantwoordelijken, in plaats van de "Verwerkersovereenkomst", wordt gehanteerd?"

Antwoord:

Akkoord.

Een verwerkersovereenkomst is niet nodig.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 14 jul. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
6

Onderwerp:

Algemene inkoopvoorwaarden - art. 10.1

Vraag:

Inschrijver wordt graag in de gelegenheid gesteld om een tekortkoming binnen een redelijke termijn van twee weken te herstellen, voordat verzuim intreedt. Is dit bespreekbaar?

Antwoord:

Dit is bespreekbaar, twee weken is wat ons betreft redelijk.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Overeenkomst eindejaarsgeschenken - art. 12

Vraag:
Kan overeengekomen worden dat exclusief Nederlands recht van toepassing is op de overeenkomst?

Antwoord:
Akkoord. Zie artikel 16.1 van de inkoopvoorwaarden.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Overeenkomst eindejaarsgeschenken - art. 4

Vraag:
Klopt het dat partijen geen mogelijk hebben om de overeenkomst tussentijds te beëindigen, anders dan beschreven wordt in artikel 4?

Antwoord:
Dit klopt niet. Zie overeenkomst artikel 11 en in de AV artikel 12.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
9

Onderwerp:
4.2.1.8 Traditioneel eindejaarsgeschenk

Vraag:
Wat is het maximum aantal A4's dat gebruikt mag worden voor de beantwoording van open vraag 8?

Antwoord:
Voor de beantwoording van vraag 8 is geen maximaal aantal A4's.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 4.2.1.8 Traditioneel eindejaarsgeschenk

Vraag:
Wordt hier met het 'traditionele eindejaarsgeschenk' het kerstpakket bedoeld dat als keuzegeschenk in de webshop wordt opgenomen?

Antwoord:
Ja, dat klopt.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 4.2.1.4 Logistiek en levering

Vraag:
Wat verstaat aanbestedende dienst onder 'spoedlevering'? Gaat het hier om de cadeauverpakkingen (vouchers) of de keuzegeschenken uit de webshop?

Antwoord:
Keuzegeschenken uit de webshop

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 4.2.1.5 Duurzaamheid

Vraag:
Om een deze vraag zo compleet mogelijk te kunnen beantwoorden verzoeken wij u om uitbreiding met 1A4 extra (dus 2 A4 totaal). Gaat aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:
Ja, wij gaan hiermee akkoord.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
13 4.2.1.1 Open vraag 1: Webshop

Vraag:
Het definitief afronden van een bestelling is niet mogelijk met een proefaccount. Ontvangt Aanbestedende dienst graag een printscreen van een orderbevestiging om toch de laatste stap te kunnen beoordelen?

Antwoord:
Ja graag.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
14 4.2.1.2 Aandacht en waardering

Vraag:
Kan aanbestedende dienst aangeven wat de cadeauverpakking / het eindejaarsgeschenk van de afgelopen 3 jaren is geweest?

Antwoord:
Ja, van de afgelopen 2 jaar.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
15 4.2.1.2 Aandacht en waardering

Vraag:
Heeft aanbestedende dienst een voorkeur voor een cadeauverpakking (voucher) die door de brievenbus past? Dit, met het oog op eventuele nazendingen/spoedleveringen.

Antwoord:
Ja graag.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 16
Onderwerp: 4.2.1.2 Aandacht en waardering

Vraag:

Indien aanbestedende dienst het als een meerwaarde ziet als de website en/of cadeauverpakking al in huisstijl van het Koning Willem I College zijn ontworpen, mogen wij dan in dit stadium uw huisstijlhandboek ontvangen?

Antwoord:

Ja, deze zullen we aanleveren.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 17
Onderwerp: 4.2.1.2 Aandacht en waardering

Vraag:

Heeft het voor Aanbestedende dienst een meerwaarde en wordt dit meegenomen in de beoordeling, als de voorbeelden van de cadeauverpakking reeds in de huisstijl van het Koning Willem I College zijn ontworpen? Of is het laten zien van voorbeelden van bijvoorbeeld andere klanten voldoende?

Antwoord:

Het laten zien van voorbeelden is voldoende.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 18
Onderwerp: 4.2.1.2 Aandacht en waardering

Vraag:

Om een deze vraag goed te kunnen beantwoorden verzoeken wij u om uitbreiding met 1A4 extra (dus 2 A4 totaal). Gaat aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja, wij gaan hiermee akkoord.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
4.2.1.3 Plan van aanpak/implementatie

Vraag:

Aanbestedende dienst vraagt hier om een Plan van Aanpak, op 1A4. Mogen wij hier 1 extra A4 aan toevoegen met een overzichtelijke Implementatieplanning?

Antwoord:

Ja, wij gaan hiermee akkoord.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
4.2.1.1 Open vraag 1: Webshop

Vraag:

Heeft het voor Aanbestedende dienst een meerwaarde en wordt dit meegenomen in de beoordeling, als de proefaccount leidt naar een, voor Koning Willem I College, reeds gepersonaliseerde webshop? M.a.w. die al volledig is opgemaakt in de huisstijl etc.?

Antwoord:

Nee, dit heeft geen meerwaarde.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
4.1 eisen servicedesk - eis 26

Vraag:

Indien geen digitale chat beschikbaar is, is een e-mail service via een contactformulier dan voldoende?

Antwoord:

Ja, dat is voldoende.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

22

Onderwerp:

4.1 eisen communicatie/rapportage - eis 24

Vraag:

Goede doelen worden normaalgesproken door ons (Inschrijver) overgemaakt. Wij kunnen u hier een betaalbewijs en specificatie van bedragen per goede doel van overhandigen indien gewenst. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja, wij gaan hiermee akkoord.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

23

Onderwerp:

4.1 eisen logistiek - eis 18

Vraag:

Wordt met 'cadeaukaarten' de vouchers voor de webshop bedoeld of de cadeaukaarten die men kan kiezen binnen het assortiment van de webshop?

Antwoord:

De vouchers voor de webshop.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

24

Onderwerp:

4.1 eisen eindejaarsgeschenken - eis 11

Vraag:

Wordt met de 'cadeauverpakking' de voucher voor de webshop bedoeld of de verpakking waarin het keuzegeschenk wordt geleverd?

Antwoord:

Cadeauverpakking van de voucher.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

4.1 eisen eindejaarsgeschenken - eis 5E

Vraag:

Wat verstaat Aanbestedende dienst onder 'communitybedrijven of producten'. En mogen dit zowel fysieke cadeaus als cadeaukaarten en/of belevenissen zijn uit de genoemde regio's?

Antwoord:

Bedrijven of producten uit de community's Den Bosch, Oss, Land van Cuijk en Meierijstad.

Ja, dit mogen fysieke cadeaus, cadeaukaarten en/of belevenissen zijn uit de genoemde regio's.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

4.1 eisen eindejaarsgeschenken - Eis 5d

Vraag:

Wat verstaat Aanbestedende dienst onder 'interne opleidingsbedrijven van opdrachtgever'. Kunt u hier een voorbeeld van geven? En hoe ziet dit keuzegeschenk er dan uit (inhoudelijk)? M.a.w. wat ontvangt men dan? En wat is het verdienmodel voor Inschrijver?

Antwoord:

Vouchers van interne opleidingsrestaurants en kapsalon.

Geen verdienmodel.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

1.2.3 Vereiste competenties bij de aan te besteden opdracht

Vraag:

Uit referentie 1 dient te blijken dat inschrijver ervaring heeft met levering van minimaal 1400 geschenken. De geschenken dienen in een periode van vier weken samengesteld en geleverd te zijn op ieder zijn huis adres. Kan aanbestedende dienst nader toelichten wat er wordt bedoelt met 'in een periode van vier weken samengesteld'? Bedoelt u hiermee de periode van het uitzoeken/samenstellen/bestellen tot het uitleveren van (traditionele) kerstpakketten? Of iets anders?

Antwoord:

Nee, is na bestelling d.m.v. de voucher.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
UEA

Vraag:

Wij hebben de UEA ingevuld en ondertekend. In Tendered vinden wij ook een digitaal in te vullen UEA. Mogen wij er vanuit gaan dat de fysiek ingevulde versie met een "Natte handtekening" voldoet en de digitale versie in Tendered dan niet ingevuld hoeft te worden?

Antwoord:

De fysiek ingevulde UEA met 'natte handtekening' voldoet. Vergeet echter niet om deze te uploaden als bijlage in TenderNed.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 14 jul. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Bijlage 3 Algemene inkoopvoorwaarden

Vraag:

In de Algemene inkoopvoorwaarden staat het volgende "9.1 Alle (aanspraken op) intellectuele eigendomsrechten met betrekking tot al hetgeen in het kader van de Overeenkomst tot stand wordt gebracht (ongeacht of de Contractant daarbij gebruik heeft gemaakt van enige bijdrage van de Opdrachtgever en/of derden), berusten bij de Opdrachtgever, tenzij schriftelijk anders is overeengekomen. De Contractant draagt deze (aanspraken op) intellectuele eigendomsrechten op eerste verzoek van de

Opdrachtgever om niet over aan de Opdrachtgever."

Gaat de aanbestedende partij ermee akkoord dat alle intellectueel eigendom bij de rechtmatig eigenaar blijft liggen? We willen u vragen dit op te nemen in de overeenkomst tussen opdrachtgever en opdrachtnemer.

Antwoord:

Al bestaande intellectuele eigendomsrechten worden door deze bepaling niet overgedragen. Deze blijven dus bij de oorspronkelijke eigenaar liggen. Deze bepaling ziet op intellectuele eigendomsrechten die gedurende de overeenkomst worden gecreëerd. Voor zover opdrachtgever nu kan bepalen zal dit tijdens de uitvoering van de overeenkomst niet gebeuren.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Vraag over kerncompetentie/levering

Vraag:

1.2.3. Bij de kerncompetentie 'Omvang' vragen jullie een referentie waarbij 'de geschenken geleverd dienen te zijn op ieder zijn huisadres' Bedoelen jullie hiermee het gekozen geschenk in de webshop of het uitgereikte geefmoment met inloggegevens voor het maken van een keuze in de webshop? Dat laatste zou haaks staan op het feit dat de opdrachtnemer de geefmomenten op één adres van de opdrachtgever dient te leveren.

Antwoord:

We bedoelen hier inderdaad het gekozen geschenk uit de webshop.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Vraag over eis 18

Vraag:

Eis 18: "Cadeaukaarten voor het personeel dienen gratis aan één adres geleverd te worden zodat wij deze aan het personeel kunnen uitdelen." Bedoelen jullie hiermee de uitreiking van het geefmoment aan het personeel? De opdrachtnemer dient de bulk geefmomenten dus op één adres van de opdrachtgever te leveren?

Antwoord:

Levering van de voucher.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

34

Onderwerp:

4.1 Eisen ten aanzien van de opdracht

Vraag:

Het is ons niet duidelijk hoeveel keuzemogelijkheden jullie ongeveer verwachten, terwijl dat essentiële informatie is voor de aanbiedingen die inschrijvers doen. Geldt er een minimum of maximum aantal keuzemogelijkheden? Of geldt hoe meer hoe beter?

Antwoord:

Ruime en voldoende keuze.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

35

Onderwerp:

4.1 Eisen m.b.t. logistiek

Vraag:

U heeft het hier over cadeaukaarten. Is onze aanname juist dat u met cadeaukaarten de uitnodigingen voor uw werknemers met daarop de inloggegevens voor de webshop bedoelt? Zo ja, wenst u hier een voorstel voor te zien in de in leveren documenten?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

4.2.1.2

Vraag:

Bent u, gezien de hoeveelheid gevraagde informatie, bereid het maximum

aantal pagina's A4 bij deze vraag uit te breiden met 1 pagina A4 (totaal dus 2 pagina's 4)?

Antwoord:

Ja, wij gaan hiermee akkoord.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

4.2.1.3

Vraag:

Bent u, gezien de hoeveelheid gevraagde informatie, bereid het maximum aantal pagina's A4 bij deze vraag uit te breiden met 1 pagina A4 + 1 pagina A3 t.b.v een planning (totaal dus 2 pagina's 4 + 1 pagina A3)?

Antwoord:

Ja, wij gaan hiermee akkoord.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

38

Onderwerp:

4.2.1.5 Open vraag 5: Duurzaamheid producten

Vraag:

Bent u, gezien de hoeveelheid gevraagde informatie, bereid het maximum aantal pagina's A4 bij deze vraag uit te breiden met 1 pagina A4 (totaal dus 2 pagina's 4)?

Antwoord:

Ja, wij gaan hiermee akkoord.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

39

Onderwerp:

Assortiment

Vraag:

Om een goed beeld te krijgen van de doelgroep en om herhaling te voorkomen zouden we graag de top 10 meest gekozen geschenken van vorig jaar inzien. Kunt u deze delen?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Voorblad

Vraag:

Is het toegestaan om een voorblad (die niet meetelt in het aantal pagina's) toe te voegen aan de in te leveren documenten voor de subgunningscriteria?

Antwoord:

Ja.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
41

Onderwerp:
2.6 Planning

Vraag:

Punt 7. in de planning betreft een interview/presentatie. Wij lezen nergens anders in de documenten informatie over deze presentatie. Kunt u verder toelichten wat er tijdens deze presentatie van inschrijver wordt verwacht?

Antwoord:

Hier kunt u verduidelijken wat u op papier aangeleverd heeft. Wij scoren wat er op papier is aangeleverd.

Percelen: P1 Eindejaarsgeschenken

Beantwoord op: 19 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
42

Onderwerp:
AD / p. 14 / Juridische kaders / eis 4

Vraag:

Het juridische normenkader van SURF toont erg uiteenlopende maatregelen, ook qua ingrijpendheid. Vraagt de aanbestedende dienst aan de inschrijver om alle maatregelen toe te passen die in het normenkader staan aangegeven in de bijlage “handreiking beveiligingsmaatregelen“, of enkel een selectie?

Antwoord:

Wij annuleren deze eis.

Percelen:	P1 Eindejaarsgeschenken
Beantwoord op:	19 jul. 2023
Label:	Juridisch